ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
659900, Алтайский край, город Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, дом 9а, кабинет 110, т.8(38577)34236
РЕШЕНИЕ
	19 июля 2019 года

	                                               № 51

	            г. Белокуриха

	 О заверении списка кандидатов в депутаты Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №5, №6, №8, выдвинутых избирательным объединением Белокурихинского местного отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования города Белокуриха Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №5, №6, №8, выдвинутых избирательным объединением Белокурихинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003года № 35-ЗС Избирательная комиссия муниципального образования города Белокуриха Алтайского края,
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №5, №6, №8, выдвинутый избирательным объединением Белокурихинского местного отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» , в количестве 3 человека (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №5, №6, №8, выдвинутого избирательным объединением Белокурихинского местного отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края
	Председатель ИКМО

	                            С.И. Капран

	Секретарь ИКМО

	                         Е.Н. Комарова

Список кандидатов заверен                                                                  Приложение к решению
Избирательной комиссией                                                                    избирательной комиссии
муниципального образования                                                              муниципального образования
города Белокуриха Алтайского края                                                   города Белокуриха Алтайского
19 июля 2019 года                                                                                 края от 19 июля 2019 года № 51
(решение № 51 )
список
кандидатов в депутаты Белокурихинского городского Совета депутатов
Алтайского края седьмого созыва по по одномандатным избирательным округам            № 5, №6, №8, выдвинутых избирательным объединением Белокурихинского местного отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Одномандатный избирательный округ № 5
1. ЖИЛЯКОВ ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 09.11.1975 года рождения, место рождения: город Барнаул, адрес места жительства: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, д. 15, кв. 11,  паспорт гражданина РФ серия 0103 № 599429 выдан 11.02.2003 ОВД  города Белокурихи Алтайского края.
Одномандатный избирательный округ № 6
2. ГРЕБЕНКИН ЮРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, 25.05.1972 года рождения, место рождения: город Семипалатинск, Семипалатинской области, адрес места жительства: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Выцоского, д. 10, паспорт гражданина РФ  серия 0117 № 332973, выдан 28.06.2017 Отделом УФМС России по Алтайскому краю и республике Алтай в г. Белокурихе.
Одномандатный избирательный округ № 8
    3. ЯСИНСКАЯ МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА, 26.08.1970 года рождения, место рождения: с. 2-е Коростели, Рубцовского района, Алтайского края, адрес места жительства: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славянская, д. 46,  паспорт гражданина РФ серия 0115 № 088940, выдан 17.09.2015 Отделом УФМС России по Алтайскому краю в г. Белокурихе.